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ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO

Oficio Circular n227/2021 - SEAPA
Goiania, 16 de setembro de 2021.

Aos membros do Conselho Estadual de Irrigacao

1.Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentavel -
SEMAD

Representantes:

Ezequiel de Oliveira Teixeira - Titular;

Celiane Soares de Oliveira - Suplente;

e-mails: ezequiel.teixeira@goias.gov.br ; celiane.oliveira@goias.gov.br

2.Federacao de Agricultura e Pecuaria de Goidas - FAEG
Representantes:

Eduardo Veras de Aradjo - Titular;

Thiago Castro de Oliveira - Suplente;

e-mails: eduardo.veras@faeg.com.br; thiago.oliveira@ifag.org.br

3.Federacao da IndUstria do Estado de Goids - FIEG

Representantes:

Elaine Lopes Noronha Farinelli - Titular;

Douglas Paranahyba de Abreu - Suplente;

e-mails: elaine@sistemafieg.org.br; douglasabreu.fieg@sistemafieg.org.br

4.Associacao Goiana dos Municipios - AGM

Representantes:

Alécio Maréstica - Titular;

Dario Luiz Turra - Suplente;

e-mails: contato@agm-go.org.br;alecio.agricultura@hotmail.com;
grupoturra@gmail.com

5.Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Goias - CREA/GO
Representantes:

Lamartine Moreira JUnior - Titular;

Francisco Ganzer Neto - Suplente;

e-mails: lamartinemoreira.eng@gmail.com; ganzer@ganzer.com.br




6.Universidade Federal de Goias - UFG
Representantes:

Marcio Mesquita - Titular;

José Alves Junior - Suplente;

e-mails: marcio.mesquita@ufg.br; josealvesufg@ufqg.br

7.Universidade Estadual de Goias - UEG
Representantes:

Flavia Martins de Queiroz - Titular;

Sandra Mascimo da Costa e Silva - Suplente;
e-mails: flavia.queiroz@ueg.br; sandra.silva@ueg.br

8.Companhia Energética de Goias - ENEL
Representantes:

Vinicius José de Bessa Silva - Titular;

André Luis Abrao Mello - Suplente;

e-mails: vinicius.bessa@enel.com; andre.mello@enel.com

9.Saneamento de Goias S/A - SANEAGO

Representantes:

Mério Cezar Guerino - Titular;

Yara Vanessa Portuguez Fonseca - Suplente;
e-mails:marioguerino@saneago.com.br; yaravanessa@saneago.com.br

10.Associacao dos Irrigantes do Estado de Goidas - IRRIGO
Representantes:

Bruno Vicente Marques - Titular;

Renato Leal Caetano - Suplente;

e-mails: contato@irrigoias.com.br;
bvm.ambiental@gmail.com; caetano@completta.net

Assunto: Convite - Reuniao ordinaria do Conselho Estadual
de Irrigacao.

Senhor(a) Conselheiro(a),

1. Ao cumprimenta-lo cordialmente, reportamos
ao Decreto ne 9.816, de 18 de fevereiro de
2021 (000018624205), que regulamenta a Lei Estadual n®©
18.995, de 3 de setembro de 2015, do Conselho Estadual de
Irrigacao, no ambito desta Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuaria e Abastecimento.


mailto:contato@irrigoias.com.br
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2. Nesta oportunidade, convidamos Vossa Senhoria,
representante desse Orgao/Entidade, no Conselho
Estadual de Irrigacao, para participar da reuniao
ordinaria, a realizar-se no dia 21/09/2021 (terca-feira) as
14h30min, esta ocorrera de maneira hibrida (o Conselheiro
podera participar de forma presencial ou remota).

3. Pauta da reuniao:

1. Aprovacao da Ata da primeira reuniao ordinaria
realizada no dia 29/06/2021;

2. Apresentacao de proposta e discussao do
Regimento Interno;

3. Discussao do Oficio n? 239/2021 FAEG, que trata
do Marco Regulatério da Bacia do Rio Sao Marcos;

4. Qutros assuntos;

4, Ressaltamos que, caso necessario, maiores
informacodes poderao ser obtidas junto a Geréncia de Agricultura
Irrigada desta Pasta, com Sr. Vitor Hugo Antunes, telefones:
3201-8819/3201-8960, e-mail: conselho.irrigacao@goias.gov.br.

5. Solicitamos que confirme a presenca na reuniao
através do e-mail Conselho de
Irrigacao: conselho.irrigacao@goias.gov.br e indique a forma que
participara presencial ou remoto.

Link da Reuniao - EADS Agricultura esta
convidando vocé para uma reuniao Zoom agendada.

Tépico: Reuniao Ordinaria - Conselho Estadual de
Irrigacao
Hora: 21 set. 2021 02:30 da tarde Sao Paulo
Entrar na reuniao Zoom

https://zoom.us/j/944811374417
pwd=SUJSbm5pRHZOMOFvaGQ1N3hKMmdvQT09

Atenciosamente,
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